
V Litomyšli dne 18.12.2020 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Navýšení kapacit sběrného dvora 

v Litomyšli  - vybavení“ 

Vážení, 

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné zakázce zadavatele Město Litomyšl. 

 

Dotaz č. 1.: 

Obracíme se na Vás s dotazem k veřejné zakázce s názvem Navýšení kapacit sběrného dvora v 

Litomyšli – vybavení. 

Žádáme o bližší specifikaci poptávaného zboží. Z Vaší uvedené specifikace bohužel nelze stanovit 

ceny, specifikace je nedostačující. 

Tímto Vás tedy žádáme, zda je možné nám zaslat bližší, přesnější technický popis poptávaného 

zboží. 

Odpověď č. 1.: 

Viz příloha. Vydáváme nový slepý rozpočet a specifikaci. 

 

Dotaz č. 2.: 

Dobrý den, prosím o blžší specifikaci kontejnerů, alespoň kubatůru. 

Odpověď č. 2.: 

Viz příloha. Vydáváme nový slepý rozpočet a specifikaci. 

 

Na základě výše uvedeného prodlužujeme lhůtu pro podání nabídek do 04.01.2021 09:00 

 


